UBND PHƯỜNG ĐIỆN BIÊN PHỦ

TRƯỜNG MẦM NON HỌA MI

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 71 /QĐ-MNHM

Điện Biên Phủ, ngày 17  tháng 12 năm 2025

QUYẾT ĐỊNH

Về việc Công khai bản kê khai tài sản, thu nhập năm 2025

P.HIỆU TRƯỞNG PHỤ TRÁCH TRƯỜNG MẦM NON HỌA MI

Căn cứ Nghị định số 130/2020/NĐ-CP, ngày 30/10/2020 của Chính phủ về

kiểm soát tài sản, thu nhập của người có chức vụ, quyền hạn trong các cơ quan,

tổ chức, đơn vị;

Căn cứ Thông tư 52/2020TT-BGD ĐT ngày 31/12/2020 của Bộ Giáo dục

Đào tạo Quy định chức năng, nhiệm vụ và quyền hạn của Hiệu trưởng, phó hiệu

trưởng trường mầm non;

Căn cứ công văn số 1716/UBND-VP về việc hướng dẫn kê khai tài sản, thu

nhập năm 2025.

Theo đề nghị của bộ phận chuyên môn trường mầm non Họa Mi.

                                        QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Tổ chức công khai bản kê khai tài sản, thu nhập của các đối tượng

có nghĩa vụ kê năm 2025 gồm các ông (bà) có tên trong danh sách kèm theo.

1. Hình thức công khai: Công khai tại cuộc họp cơ quan.

2. Thời gian họp công khai: Ngày 17 /12 /2025.

Điều 2. Người có nghĩa vụ kê khai có trách nhiệm công khai bản kê khai

theo quy định tại Điều 39, Luật Phòng chống tham nhũng năm 2018 và Điều 11,

Nghị định số 130/2020/NĐ-CP, ngày 30/10/2020 của Chính phủ.

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký.

Các bộ phận: Tổ chuyên môn trường mầm non Họa Mi và các cá nhân có tên tại

Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:
- Như Điều 3;

- Lưu: VT.

P.HIỆU TRƯỞNG

                   Nguyễn Thị Hằng

2

DANH SÁCH

Người có nghĩa vụ công khai tài sản, thu nhập năm 2025
(Kèm theo Quyết định số:       QĐ/MNHM  ngày 19/12 /2025

của trường mầm non Họa Mi

STT

Họ và tên

Chức vụ

Thuộc đối tượng

kê khai

Ghi chú

1 Nguyễn Thị Hằng P.Hiệu trưởng

phụ trách trường

Hằng năm

2 Lê Thị Hồng Phó hiệu trưởng Hằng năm

Danh sách trên có 02 người./.

		2025-12-19T10:19:35+0700

		2025-12-19T14:52:51+0700